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KURSKOD

5B1115
2D1571
5A1230
2D1310
2D1606

5B1118
4F1224
DD1320
5B1116
DM1574
AD2KOR
DD1334
ME1002
SF1901
EP1100

ME2023
AK1207
DH2620

MJ1502

DT1120
IV2015
V2034
1V2035

IV2031
ME2015

DM2529
DM2517
DM2531
ME2024

ME2019

DM2570
Al2145

2D1575

KURS

Matematik |

Introduktion till medieteknik
Vagrorelseldra
Programmeringsteknik
Kommunikation, information
och gestaltning

Diskret matematik
Elektroteknik, media
Tillampad datalogi
Matematik Il

Medieteknik, grundkurs
Kommunikativa rum
Databasteknik

Industriell ekonomi, grundkurs
Sannolikhetsteori och statistik |

Datakommunikation och
datornét
Industriell marknadsféring

Media mellan teknik och kultur

Maénniska-datorinteraktion,
inledande kurs

Ingenjoren och hallbar
utveckling

Spektrala transformer
Kunskapsnatverk
Systemteori och IT
Organisation, IT-system och
management

Strategic Management of IT
Projektledning: Ledning och
styrning av projekt

Digital bild for publicering
XML for publicering

Grafisk produktion
Industriell marknadsféring,
avancerad kurs
Mediejuridik, ekonomi och
affarsutveckling

Innehall och uttryck i media
Entreprendrskap och
management
Programsammanfattande
kurs i medieteknik

HOGSKOLEPOANG

9.0
6.0
6.0
6.0
9.0

7.5
6.0
6.0
9.0
18.0
6.0
6.0
6.0
6.0
7.5

6.0
6.0
6.0

6.0

6.0
7.5
7.5
7.5

7.5
6.0

7.5
7.5
7.5
6.0
9.0

9.0
7.5

6.0
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DATUM

2006-10-19
2006-12-15
2007-03-07
2007-03-20
2007-04-11

2007-05-28
2007-05-29
2007-11-14
2007-12-17
2007-12-20
2007-12-21
2008-03-13
2008-05-19
2008-05-23
2008-06-04

2008-10-23
2008-10-23
2008-11-03

2008-12-17

2009-01-13
2009-03-06
2009-03-09
2009-05-20

2009-05-31
2009-10-24

2009-12-01
2009-12-14
2009-12-17
2009-12-18

2010-05-04

2010-06-10
2010-06-30

2010-08-16



